



Ref. No.: BSSr/Adm- 054/2025-2026/A25

Date: 10 November, 2025

Notice / Invitation

First Term Result & Teacher-Parents Meeting

Dear Parents/Guardians,
Assalamu Alaikum. We are pleased to inform you that the First Term Examination Results will be published, and Teacher-Parents Meeting will be held on 14/11/2025 to discuss students' academic progress, learning gaps, and areas for improvement.

Your presence and feedback are essential in strengthening the partnership between home and school. Teachers, parents, and the school management will engage in discussions for the continuous improvement of our students and school.

As the Principal, this will be my first meeting with the parents, and I look forward to hearing from you and working together for the betterment of our children's future.

Details of the Meeting:

- 📅 Date: 14/11/2025
- 🕒 5:00 PM – Result Publication
- 🕒 6:15 PM – Teacher-Parents Meeting
- 📍 Venue: School Library Room

Warm regards,

Kamal A Ambia
Principal
Bangladesh School Sohar

প্রথম সাময়িক পরীক্ষার ফলাফল প্রকাশ ও শিক্ষক-অভিভাবক সভা

প্রিয় অভিভাবকবৃন্দ, আসসালামু আলাইকুম।

অত্যন্ত আশন্দের সঙ্গে জাশাশো যাচ্ছে যে প্রথম সাময়িক পরীক্ষার ফলাফল প্রকাশ এবং শিক্ষক-অভিভাবক সভা অনুষ্ঠিত হবে ১৪/১১/২০২৫ তারিখে। সভায় শিক্ষার্থীদের শিক্ষাগত অগ্রগতি, ঘাটতি ও উন্নয়নের ক্ষেত্রসমূহ নিয়ে আলোচনা করা হবে।

আপনাদের উপস্থিতি এবং মতামত বা স্কুল ও অভিভাবকের মধ্যকার সম্পর্ককে আরও মজবুত করতে গুরুত্বপূর্ণ ভূমিকা পালন করবে। শিক্ষকবৃন্দ, অভিভাবক এবং স্কুল পরিচালনা কমিটি শিক্ষার্থীদের ও বিদ্যালয়ের ধারাবাহিক উন্নয়ন নিয়ে আলোচনার অংশগ্রহণ করবেন।

স্কুলের প্রিন্সিপাল হিসেবে এটি আমার আপনাদের সঙ্গে প্রথম সাক্ষাৎ, আশা করি আমরা সকলে মিলে আমাদের ভবিষ্যৎ প্রজন্মের উন্নতির জন্য পঠনমূলক আলোচনা করতে পারব।

অনুষ্ঠান সুটী:

- 📅 তারিখ: ১৪/১১/২০২৫
- 🕒 বিকাল ৫:০০টা-ফলাফল প্রকাশ
- 🕒 সন্ধ্যা ৬:১৫মিনিট -শিক্ষক-অভিভাবক সভা
- 📍 স্থান: স্কুল লাইব্রেরি রুম,

আপনাদের সবাইকে আন্তরিক আহ্বান জাশাছি।

শুভেচ্ছান্তে,

কামাল আহমদ অম্বিয়া

প্রিন্সিপাল, বাংলাদেশ স্কুল সোহার